КУЛИКОВО-КОПАНСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ТУРКМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
25 октября 2022 г.                       а. Куликовы Копани                                № 38
Об  итогах  аттестации  муниципальных
служащих     муниципальной     службы
Куликово-Копанского территориального управления
администрации Туркменского муниципального округа
Ставропольского края
По итогам аттестации муниципальных служащих муниципальной службы Куликово-Копанского территориального управления администрации Туркменского  муниципального округа, в соответствии с Положением о проведении аттестации муниципальных служащих муниципальной службы Куликово-Копанского территориального управления администрации Туркменского муниципального округа утвержденным решением Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 22 февраля 2022 года № 336 и на основании протокола №1 от 24 октября 2022 года заседания аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих муниципальной службы  Куликово-Копанского территориального управления администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края
1. Считать аттестованными муниципальных служащих муниципальной     службы Куликово-Копанского территориального управления администрации  Туркменского  муниципального округа соответствующими замещаемым должностям согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Начальник Куликово-Копанского
территориального управления

администрации Туркменского
муниципального округа

Ставропольского края
	Р.А.Клевлеева

                                                                     Приложение
к приказу Куликово-Копанского территориального управления администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 25 октября 2022 г. № 38
Список
аттестованных муниципальных служащих муниципальной службы Куликово-Копанского территориального управления администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края
	№ п/п
	Ф.И.О. муниципального служащего
	Замещаемая должность

	1
	2
	3

	1.
	Семирханова Альбина Абдулалимовна
	И.о главного специалиста Куликово-Копанского территориального управления

	2.
	Девликамова Альбина Маратовна
	Специалист 1 категории Куликово-Копанского территориального управления

	3.
	Ишмамедова Румия Анверовна
	 Директор МКУК «Куликово-Копанский центр культуры и досуга»

	Начальник Куликово-Копанского

территориального управления

администрации Туркменского

муниципального округа

Ставропольского края
	Р.А.Клевлеева